
Dětská trampolína 
 

Varování  

Trampolínu vždy instalujte nejméně ve dvou lidech. Udržujte hlavu a obličej mimo rám trampolíny. 

Pokud tak neučiníte, může dojít k vážnému poranění hlavy nebo obličeje nebo k jiným vážným 

zraněním. Neneseme odpovědnost za případná zranění, ke kterým může dojít při používání 

trampolíny. 

 

Díly: 

Ref.číslo Číslo dílu Popis počet 

1 TR01 rám trampolíny 6 

2 TR02 nohy trampolíny 6 

3 TR03 skokanská podložka 1 

4 TR04 elastické pružiny 36 

5 TR05 vrchní síťový sloupek 6 

6 TR06 spodní síťový sloupek 6 

7 TR07 síť 1 

8 TR08 šrouby 24 

9 TR09 nářadí 1 

10 TR15 manuál 1 

 

 

 

 

 



 

Upozornění: 

1. Tento výrobek by neměly používat osoby s hmotností vyšší než 60 kg. 

2. Nohy trampolíny jsou instalovány pevně, dbejte na to, abyste si při montáži neskřípli prsty 

nebo ruku. 

3. Pružné pružiny mohou být v počátečních fázích používání trampolíny tuhé a časem se uvolní. 

Při instalaci trampolíny buďte opatrní.  

4. Trampolína musí být umístěna na koberci nebo na podlaze, která není kluzká, aby při 

používání neklouzala. 

Návod k montáži: 

1. Položte všechny části trampolíny na podlahu a připojte 6dílný rám trampolíny. 

 
2. Postupně namontujte trubku nohy "L" do hlavního stojanu a utáhněte šrouby pomocí 

nástroje. 

3. Po otevření rámu trampolíny a vyjmutí skokové podložky uprostřed rámu začněte instalovat 

pružiny, nainstalujte dvě pružiny na dvě strany rámu, nainstalujte pružinu na další dvě strany 

rámu a pokračujte v instalaci dalších lan, jak je znázorněno. (Pozor: instalace podložky pro 

skákání musí být provedena podle níže uvedeného návodu k montáži). 

Poznámka: Při montáži pružin používejte rukavice. 

 



4. Vložte horní a spodní tyč sítě do hlavního rámu zvlášť, jak je znázorněno na obrázku. 

 

5. Připevněte síť shora dolů k hlavnímu stojanu pomocí upevňovací spony sítě na hlavě koule a 

přivažte gumičku k trubce dole. 

 


